
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Tuchorzy 
pełnomocnictwa do realizacji programu Ministerstwa Cyfryzacji „Laptop 

dla ucznia”. 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Siedlec udziela Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Tuchorzy 
Pani   Małgorzacie Sobel pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu 
i na rzecz Gminy Siedlec w charakterze strony, w działaniach związanych z  
realizacją programu Ministerstwa Cyfryzacji „Laptop dla ucznia” na podstawie 
ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz.1369), w szczególności realizacji umowy 
przekazania komputerów przenośnych typu laptop. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia w 
szczególności upoważnienia do: 

1. odbioru laptopów dla uczniów uczęszczających do klasy IV Szkoły 
Podstawowej określonej w § 1 w roku szkolnym 2023/2024, 

2. podpisywania protokołów z przekazania laptopów, 

3. podpisywania dokumentów, w tym zawierania umów przekazania na 
własność lub użyczenia komputera przenośnego typu laptop rodzicom ucznia 
klasy objętej wsparciem. 

4. sporządzenia procedury monitorowania przekazanego na własność lub 
użyczenie komputera przenośnego typu laptop rodzicom ucznia klasy objętej 
wsparciem. 

5. uczestniczenia w monitoringu i ewaluacji, w szczególności w wypełnianiu 
ankiet. 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa w dniu zakończenia realizacji programu, o 
którym mowa w § 1. 

§ 4. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w 
zakresie niniejszego umocowania. 

§ 5. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa przez Wójta może nastąpić w 
każdym czasie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32323AF0-A60C-4FEE-9E7B-2141F1E44F40. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Siedlec 

 
 

Agnieszka Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32323AF0-A60C-4FEE-9E7B-2141F1E44F40. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 75/2023 
Data dokumentu 2023-10-23 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia dyrektorowi Szkoły Podstawowej w 

Tuchorzy pełnomocnictwa do realizacji programu 
Ministerstwa Cyfryzacji „Laptop dla ucznia”. 

Identyfikator 
dokumentu 

32323AF0-A60C-4FEE-9E7B-2141F1E44F40 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-44835266 
Numer seryjny 2524712F1129AA69F6E6B54EE244CDD1 
Osoba podpisująca Agnieszka Kasperczak\; Gmina Siedlec\; Zastępca Wójta 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.10.2023 11:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32323AF0-A60C-4FEE-9E7B-2141F1E44F40. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-23T09:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




